Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila 4

Fone: (11) 4141-4472 - www.

Dr. Paulo Rogiério de
"Professor Paulinh

reador da Câmara Munic

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N °  36712015

CÂrARA MUNICIPAL DEITAPEVII
APROVADO

rn Pen..ro

N2015

Súmula: «Solicita ao Executivo junto a
Secretaria de Segurança Pública Municipal aos
cuidados do Sr. Kléber Ferreira Maruxo,
encaminhe a esta Casa de Leis, estudo
visando implantar Base Comunitária no alto da
Colina, onde se localizava o PSF —Cohab II".

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Engenheiro Jaci Tadeu da
Silva, Prefeito Municipal, através da Secretaria de Segurança Pública
Municipal aos cuidados do Sr. Kléber Ferreira Maruxo, que encaminhe a esta
Casa de Leis, estudo visando implantar Base Comunitária, onde se localizava o
PSF - Cohab II, com o advento da inauguração do novo PSF na Vila
Bandeirantes. 	 ________ '/JUNCIPAL DE iTAPEVi

PRUTOCOLO
JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
	 06 rliliR 2015

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

L._

A solicitação do referido pedido se faz necessária, pois o espaço destinado
ao PSF - Cohab II, ficará desocupado, devido a inauguração da nova Unidade de
Saúde no Parque dos Bandeirantes. A implantação da Base Comunitária poderá
atender com mais segurança e bem estar os munícipes dos Bairros Cohab II, Alto
da Colina, Vila da Paz e Jd. Bandeirantes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de Março de 2015.